第1号様式（第5条第1項）

	登　録　番　号
	７
	０
	０

浦安市公民館利用登録申請書

（代表者変更）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

浦安市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）

　次のとおり利用したいので、浦安市公民館管理規則第5条第1項の規定により登録を申請します。

	フリガナ

	利用登録証の

暗証番号

	団　体　名

	代　表　者
	フリガナ

	氏　名

	住　所

	電話番号

	連　絡　者

※代表者と異なる場合のみ記入
	フリガナ

	氏　名

	住　所

	電話番号

	会の目的

	活動内容

	活動日時

	主な活動場所

	保育室の使用

	公民館処理欄
	□新規　　　□更新（登録内容変更なし）　　■変更　　□廃止

	□減免［□認定団体　　□福祉団体　　□その他：　　　　　　　　］

入力公民館［　　　　］

入力日：　　　年　　月　　日　　入力者：

登録館：